



合同编号：_____

政府采购合同

项目名称：_____常州市公安局天宁分局食堂装修采购项目_____

甲方：_____常州市公安局天宁分局_____

乙方：_____江苏德菲餐饮设备有限公司_____

代理机构：_____常州中采招投标有限公司_____

签订地：_____江苏常州_____

签订日期：_____年____月____日

2023年6月9日，常州市公安局天宁分局以竞争性磋商方式对常州市公安局天宁分局食堂装修采购项目进行了采购。经评定，江苏德菲餐饮设备有限公司为该项目中标供应商。现于中标通知书发出之日起三十日内，按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经常州市公安局天宁分局（以下简称：甲方）和江苏德菲餐饮设备有限公司（以下简称：乙方）协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

一、合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1. 本合同及其补充合同、变更协议；
2. 中标通知书；
3. 投标文件（含澄清或者说明文件）；
4. 招标文件（含澄清或者修改文件）；
5. 其他相关采购文件。

双方有关项目的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

二、合同标的内容

1. 项目名称：常州市公安局天宁分局食堂装修采购项目；
2. 坐落位置：常州市天宁区竹林北路258号；
3. 服务范围：常州市公安局天宁分局食堂；
4. 服务期限：20个日历天。

三、合同价款

本合同价为：97506元。

分项价格：

序号	分项名称	分项价格
1	厨房设备	59160
2	基础工程部分	38346
总价		97506

见附件：合同详细清单

四、付款方式和发票开具方式

付款方式：合同签订后 5 个工作日内付合同工程款的 10%，工程结束并通过甲方验收后付合同工程款的 90%；

发票开具方式：合同含税总价（大写）：玖万柒仟伍佰零陆元（小写）：97506 元。

五、保密要求

1. 由甲方收集的、整理的、复制的、研究的和准备的与本合同项下工作有关的所有资料在提供给乙方时，均被视为保密的，不得泄漏给除甲方或其指定的代表之外的任何人，不管本合同因何种原因终止，本条款一直约束乙方。

2. 乙方在履行合同过程中所获得或接触到的任何内部数据资料，未经甲方同意，不得向第三方透露。

3. 乙方实施项目的一切程序都应符合国家安全、保密的有关规定和标准。

六、甲方权利与义务

（一）甲方权利：

1. 有权向乙方询问工作进展情况及相关的内容。
2. 有权阐述对具体问题的意见和建议。
3. 当甲方认定乙方人员不按合同履行其职责，或与第三人串通给甲方造成经济损失的，甲方有权要求更换人员，直至终止合同并要求乙方承担相应的赔偿责任。

（二）甲方义务：

1. 负责与本项目有关的第三方的协调，提供开展服务工作的外部条件。
2. 向乙方提供与本项目有关的资料。

七、乙方权利与义务

一、乙方权利：

1. 乙方在本项目服务过程中，如甲方提供的资料不明确时可向甲方提出书面报告。

二、乙方义务：

1. 应按照本项目招标文件、乙方投标文件要求按期完成本项目工作。
2. 负责组织项目的实施，保证工作质量满足相关验收相关标准。
3. 乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

八、违约责任

1. 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式履行，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延履行一日的应提供而未提供服务价格的 1% 计算，最高限额为本合同总价的 10%；迟延履行的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要

求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同；

2. 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的1%计算，最高限额为本合同总价的10%；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

3. 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段来影响对方当事人）或者欺诈行为（即：以谎报事实或隐瞒真相的方法来影响对方当事人）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

4. 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

5. 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人都要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

6. 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

九、 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列第1种方式解决：

1. 将争议提交常州仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决；
2. 向甲方所在地有管辖权人民法院起诉。

十、 合同生效

本合同自双方当事人盖章或者签字时生效。

甲方（采购人）（盖章）：

法定代表人：

代理人：

电 话：

开户银行：江苏银行常州分行营业部



账 号：80400188000045428

单位地址：常州市天宁区竹林北路 258 号

日 期：

乙方（中标供应商）（盖章）：

法定代表人：

代理人：

电 话：

开户银行：中国建设银行股份有限公司

常州翠竹支行

账 号：3205 0162 2536 0000 0207

单位地址：常州市天宁区郑陆镇青松村

委潘湖塘路 56 号



日 期：

合同备案

代理机构（盖章）：

日期：

地址：钟楼区玉龙南路 280 号常州大数据产业园 2 号楼 19 楼

电话：0519-86661066



中标通知书

中标（成交）通知书

采购编号：CZZC1C2023036

江苏德菲餐饮设备有限公司：

由我公司组织的常州市公安局天宁分局食堂装修采购项目，经评审确定贵公司为中标供应商，中标供应商：江苏德菲餐饮设备有限公司，中标（成交）金额：玖万柒仟伍佰零陆圆整（¥97506.00）。

特此通知，请贵公司持本通知于规定时间内到本项目采购单位常州市公安局天宁分局办理签订合同等相关事宜，并在合同签订后二日内将合同送我公司备案。

采购单位联系人：丁警官

联系电话：0519-81994013

常州中采招投标有限公司

2023年6月13日

合同清单

序号	设备名称	尺寸	数量	单位	参数	单价	总价
1	木案面平台冷藏柜 (风冷)	1500*700*800	1	台	• 材料性能不低于 SUS304B 板及管材 • 电压: 220V SPN, 50Hz • 功率: 710W • 温度: -6 ~ -18℃, 预设温度-18℃; • 自动除霜, 化霜水自动蒸发 • 雪种: R404A; • 压缩机: 7/8 匹; • 容量: 917 升; • 配隔尘网, 配 PE 浸塑层网	6550	6550
2	四眼电磁炉连下掩门柜	800*800*800	1	台	• 功率 3.5KW*4/380v。 • 面板采用优质 SUS304 不锈钢板, 实厚 1.15, 侧板 201, 实厚 1.0。 • 带柜, 配双门。 • 采用 8 档以上磁性火力开关。 • 带定时功能。 • 带 4 个时间记忆快捷键, 可以通过编程方式分别定义 4 个时间记忆快捷键, 便于一键定时, 快捷烹饪。 • 火力大小实时显示, 集数字电表功能, 直观实时耗能。	8000	8000
3	双层工作台	600*800*800	1	台	• 材料性能不低于 SUS304B 板及管材 • 外形需与旁炉灶设备一致 • 炉面: 1.2mm 不锈钢, 抛光面 4# • 炉身: 1.0mm 不锈钢, 抛光面 4# • 炉背: 1.0mm 不锈钢, 抛光面 4# • 其它要求列于设备技术规范内	1100	1100

序号	设备名称	尺寸	数量	单位	参数	单价	总价
4	电热 12 头煮面炉连下掩门柜	800*800*800	1	台	• 功率 12KW/380v, 面板双控。 • 面板采用优质 SUS304 不锈钢板, 实厚 1.15, 侧板 201, 实厚 1.0。 • 带柜, 配双门。 • 采用 8 档以上磁性火力开关。 • 带定时功能。 • 带 4 个时间记忆快捷键, 可以通过编程方式分别定义 4 个时间记忆快捷键, 便于一键定时, 快捷烹饪。 • 火力大小实时显示, 集数字电表功能, 直观实时耗能。	10500	10500
5	不锈钢补板	W*800*800	1	台	• 材料性能不低于 SUS304B 板及管材 • 台面整体折弯成形, 拼接处满焊、打磨 • 层板与腿管焊接牢固 • 台面: 1.2mm 不锈钢, 抛光面 4# • 层板: 1.2mm 不锈钢, 抛光面 4# • 腿: 38*1.2mm 圆管 • 加固槽: 1.2mm 不锈钢, 抛光面 2B • 调节脚: 全金属外包不锈钢 • 其它要求列于设备技术规范内	200	200
6	电热一体式活动汤饭柜连固定围边	1300*700*850	1	台	• 材料性能不低于 SUS304B 板及管材 • 台面整体折弯成形, 拼接处满焊、打磨 • 保温汤池, 满焊连接, 无夹渣漏水现象, 双层内聚乙烯脂发泡 • 柜身三边整体折弯成形, 与台面三边牢固焊接 • 美控面板, 自动补水, 缺水保护装置, 电量: 220V/2.5KW • 5 寸静音万向轮, 对角带刹 • 台面: 1.2mm 不锈钢, 抛光面 4# • 柜身: 1.2mm 不锈钢, 抛光面 4# • 汤池内胆: 1.2mm 不锈钢, 抛光面 4# • 加强筋: 1.2mm 不锈钢, 抛光面 2B	7860	7860

序号	设备名称	尺寸	数量	单位	参数	单价	总价
7	电热五格热汤池连下移门柜 (5xGN 1/1)	1800*700*850	2	台	• 材料性能不低于 SUS304B 板及管材 • 台面整体折弯成形, 拼接处满焊、打磨 • 美控面板, 自动补水, 缺水保护装置, 有温度控制, 电量: 220V/3KW • 柜身与台面三边牢固焊接 • 保温汤池, 满焊连接, 无夹渣漏水现象, 双层内聚乙烯脂发泡 • 台面: 1.2mm 不锈钢, 抛光度 4# • 柜身: 可见面 1.2mm 不锈钢, 抛光度 4# • 层、底板: 1.2mm 不锈钢, 抛光度 4# • 柜门外部: 1.0mm 不锈钢, 抛光度 4# • 柜门内部: 0.8mm 不锈钢, 抛光度 4# • 汤池内胆: 1.2mm 不锈钢, 抛光度 4# • 加强筋: 1.2mm 不锈钢, 抛光度 2B • 腿: 51*1.2mm 圆管 • 调节脚: 全金属外包不锈钢	6625	13250
8	双层工作台	800*700*850	2	台	• 材料性能不低于 SUS304B 板及管材 • 台面整体折弯成形, 拼接处满焊、打磨 • 层板与腿管焊接牢固 • 台面: 1.2mm 不锈钢, 抛光面 4# • 层板: 1.2mm 不锈钢, 抛光面 4# • 腿: 38*1.2mm 圆管 • 加固槽: 1.2mm 不锈钢, 抛光面 2B • 调节脚: 全金属外包不锈钢 • 其它要求列于设备技术规范内	1200	2400
9	双层保温玻璃防污罩	1800*330*700	2	台	• 电压: 220V SPN, 50Hz • 电量: 1.3kW • 设备壳体不锈钢制造, 坚固耐用; • 拉丝工艺材质, 耐脏易清洁; • 加厚钢化玻璃, 不易破碎, 防爆耐磨, 易于清洁。	3150	6300

序号	设备名称	尺寸	数量	单位	参数	单价	总价
10	双层保温玻璃防污罩	1300*330*700	1	台	- 电压: 220V SPN, 50Hz - 电量: 1.3kW - 设备壳体不锈钢制造, 坚固耐用; - 拉丝工艺材质, 耐脏易清洁; - 加厚钢化玻璃, 不易破碎, 防爆耐磨, 易于清洁。	3000	3000
备注: 综合单价含材料设备费、人工费、辅材费、机械费、管理费、利润、税金 13%、措施费等一切相关费用。							59160

工程量清单							
序号	项目名称	单位	工程量	单价	合价	材料与品牌	备注
	基础工程部分						
一	基础拆改/新建						
1	墙体拆除 (含边修补)	M ²	36.50	80	2920	人工	割墙 (1米一刀)
2	墙面修补	项	1.00	500	500	人工+材料	
3	下挂吊顶(钢架搭架+封铝塑板+卡条收边)	项	1.00	4500	4500	人工+材料	
4	临时设施、围挡	项	1.00	500	500	人工+材料	
二	主材						
1	大理石餐台含包柱子	M ²	18.65	1200	22380	人工+材料	
2	下挂 8 厚钢化玻璃	项	1.00	900	900	人工+材料	
三	水电工程						
1	水管路改造	项	1.00	500	500	人工+材料	
2	电路改造	项	1.00	1000	1000	人工+材料	
	小计				33200		

A:	工程合计		33200	
B:	工程管理费	$A \times 5\%$	1660	按照工程 合计的总 额收取。
C:	税金（如需开发票）	$(A+B) \times 10\%$	3486	按相关规 定。
D:	工程总造价		38346	
	设备合计 （详见上表）		59160	
	基建和设备合计		97506	